

敬啟者:

基督教宣道會恩石堂有限公司

2025 年 9 月 28 日周年會員大會

基督教宣道會恩石堂有限公司 (下稱"本堂") 謹訂於 2025 年 9 月 28 日 (星期日) 上午 11:45 舉行「周年會員大會」, 敬請本堂會員屆時出席共商聖工。

現將大會程序資料詳列於下,以供參考:

日期: 2025年9月28日(星期日)

時間: 上午 11:45

地點: 香港仔石排灣村碧銀樓平台2室

程序: 一)報到(劉豐榮弟兄、李肇祐弟兄)

- 二)領詩(譚志邦弟兄)
- 三)祈禱(吳俊曉弟兄)
- 四) 異象分享(伍光華牧師)
- 五) 財務報告:

2025年度1至8月財政狀況(梁燕平姊妹)

- 六)決議事項
 - A) 動議通過 2024 年 9 月特別會員大會會議紀錄
 - B) 動議通過 2025 年度第一次特別會員大會會議紀錄
 - C) 動議通過 2023 年 8 月 25 日至 2024 年 12 月 31 日核數報告
 - D) 動議通過 2025 年度核數師人選及釐定核數師酬金案。
 - E) 動議通過 2025 年度周年會員大會會議紀錄
- 七)祝福
- 八)散會

基督教宣道會恩石堂有限公司 C&MA Gracious Rock Alliance Church Limited

根據本堂《章程細則》第 42 條:「在任何會員大會上,出席者須達到會員法定人數,才可開始處理會上事務。除本條另有規定外,任何會員大會的法定人數為具投票權會員(可以親身出席或委派代表出席)的百分之四十的數目。」故此,謹請各具投票權會員務必預留時間親臨會場出席會議。

具投票權會員有權委任另一具投票權會員為其代表·代表該會員行使其所有或任何以下權利:出席本堂的會員大會,並在會員大會上發言及表決。如需要委任代表出席,請填寫「會員大會的代表委任書」(附件一)或聯絡本堂辦公室行政同工索取委任表格紙本,並請於開會時間 48 小時前交回本堂。

如欲進一步了解上述附件內容或有任何查詢·歡迎於會員大會前聯絡本堂教牧同工· 不勝感謝。

順祝 主恩常在,事主得力。

此 致

基督教宣道會恩石堂有限公司各會員/具投票權會員

基督教宣道會恩石堂有限公司

執事會主席: 伍光華牧師 謹啟

2025年08月31日

附件一: 會員大會的代表委任書